מחזוריו המדויקים וההדורים של היידנהיים – שגרסאות חדשות שלהם מודפסות אפילו עד ימינו – הפכו עם הופעתם לחביבים מאד על ציבור רחב של מתפללים, ונפוצו במספרים גדולים מאוד גם מחוץ לגרמניה, כמעט בכל רחבי אירופה. לצד מחזור זה מונחים בארון מספר מחזוריים נוספים, חלקם מאוירים באופן נאה במיוחד. אלו הודפסו בפראג בשנת תקצ"ב (1832) ומבוססים – כפי שנכתב בשערם הפנימי – על "מנהג המדינות פולין, בעהמן, מעהרן ואונגארן" (פולין, בוהמיה, מורביה והונגריה). יש להניח שמחזוריים אלו משקפים באופן מעט מדויק יותר את מנהגי התפילה של מייסדי המושבה הראשונים, שהגיעו בין השאר מהעיר מזריטש שבפולין, והכירו סידורים ומנהגים דומים לאלו מקהילותיהם המקוריות.

סידור "תפלות ישרון", שכמה עותקים ממנו הובאו מרוסיה בידי בני משפחת דוברובין עם עלייתם ארצה, היה אחד הסידורים הראשונים - ואולי אפילו המוקדם ביותר - שתורגמו במלואם מעברית לרוסית. מהדורתו המודפסת הראשונה הייתה ככל הנראה זו שהופיעה בוילנה בשנת תר"ל (1870), תחת השם "תפלות עם ישרון". יוצר התרגום היה המחנך, הסופר והמתרגם אשר בן אליעזר וואהל, שסיים

* תודתי לבארי גפני, לדניאלה אדר, לאירין אורליאנסקי, לפרופ' זאב גריס ולפרופ' שאול שטמפפר על סיועם.